
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 0 9  

на Столичния общински съвет 

 от 22.07.2021 година 

 

За провеждане на процедура по учредяване на срочно и безвъзмездно 

право на ползване върху спортен обект - публична общинска собственост, 

актуван с Акт за публична общинска собственост № 8713 от 25.03.2014 г. 

представляващ УПИ VI-„за озеленяване с режим на ТГО“, кв.24, м. 

„Люлин-2 м.р.“ с площ от 7 128 кв.м., ведно с построената в него 

обслужваща масивна сграда - съблекалня със ЗП 268 кв.м., изградена 

ограда, настилка, затревяване върху дренаж, спортни съоръжения-врати. 

На основание чл.7, ал.2, изр. второ във вр. с чл.8, ал.1 от Закона за 

общинската собственост, чл.113, ал.1 от Закона за физическото възпитание 

и спорта, чл.28, ал.1-2, чл.29 и чл.30 от Наредбата за управление и 

разпореждане с общински спортни обекти и за финансово подпомагане на 

спортната дейност на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да бъде проведена процедура по учредяване на 

безвъзмездно и срочно право на ползване върху следния недвижим имот – 

публична общинска собственост, находящ се в гр. София, район „Люлин“, 

за срок до 25 г., след приемане и влизане в сила на Наредба за изменение и 

допълнение на Наредбата за управление и разпореждане с общински 

спортни обекти и за финансовото подпомагане на спортната дейност на 

територията на Столична община по Доклад с вх. № СОА21-ВК66-5211/ 

04.06.2021 г., върху спортен обект, публична общинска собственост, 

находящ се район „Люлин“, представляващ поземлен имот с 

идентификатор 68134.4356.434 с площ от 7 128 кв.м., ведно с построената 

в него сграда обслужваща сграда, с идентификатор 68134.4356.434.1, с 

площ 268 кв.м. по КК и КР, одобрени със Заповед № РД-18-14/06.03.2009 

г. на изпълнителния директор на АГКК, представляващ реална част от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



УПИ VI-за озеленяване с режим на ТГО, целият с площ от 12 020 кв. м., кв. 

24 по регулационен план  на м. „Люлин- 2 м.р.“. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

провеждане на процедурата по учредяване на правото на ползване в 

съответствие с чл.30, ал.2 и сл. от Наредбата за управление и разпореждане 

с общински спортни обекти и за финансово подпомагане на спортната 

дейност на територията на Столична община. 

1. Кандидатите за участие в процедурата следва да отговарят на 

следните условия: 

• седалището и мястото за развиване на спортната  им дейност да е на 

територията на Столична община; 

• да нямат просрочени задължения към Столична община; 

• да не са били страна по договор, сключен със Столична община, по 

който е било предоставено използването на спортни обекти или спортни  

съоръжения и договорът е бил развален по вина на лицето; 

• нямат подлежащи на принудително изпълнение публични 

задължения към държавата и общините, освен ако са отсрочени или 

разсрочени; 

• не са осъдени с влязла в сила присъда за престъпления против 

собствеността или против стопанството, освен ако са били реабилитирани; 

• са вписани в съответния регистър по чл.9, ал.1 от Закона за 

физическото възпитание и спорта.  

2. Специфично процедурно условие - за спортни дейности. 

3. Участниците в процедурата следва да представят:  

- финансово обезпечена инвестиционна програма, отговаряща на 

изискванията на чл.114-115 от Закона за физическото възпитание и спорта; 

- доказателства за възможностите за развитие на спортната дейност и 

за постигнатите спортни резултати.  

- график за свободно използването на спортния обект от гражданите. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.07.2021 г., Протокол № 36, точка 12 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-6501/3/16.07.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  



 


